
令和５年３月吉日 

福岡誠鏡会会員各位 

福岡誠鏡会 会長 
平良 卓司 

第 32 回福岡誠鏡会総会 実行委員長 
戸田 慎一（高 42 期） 

第 32 回福岡誠鏡会総会・懇親会 ご案内 

拝啓 陽春の候、福岡誠鏡会 各期幹事の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども当番幹事(高４２期)は来る 5月２０日(土)に開催されます第３２回福岡誠鏡会総会に向
け、楽しく思い出に残る総会になるよう、日々準備を進めているところでございます。 

今年の福岡誠鏡会総会のテーマは、 
“History since 1991～好きっちゃ福岡” 

１９９１年から始まった福岡誠鏡会  
福岡市は今、天神ビックバン、博多駅の拡張工事、地下鉄の延長などで、 
街の景色は日々変化し続けています。  
北九州本部を離れ、福岡で先輩方が築いた福岡誠鏡会の『歴史』と 
それとともに変わってきた福岡の街の『歴史』を振り返り 
次世代が作る誠鏡会の『歴史』を築く一助にしたい 
という想いを込めています。 

皆様のご協力により多数のご参加をいただければ、総会はとり一層盛り上がるものと大いに期待をして
おります。会場となる八仙閣はバリアフリーとなっておりますので、移動にご不安のある方も安心して
お越しください。 

私ども当番幹事も総会成功に向け一丸となって努める所存でございますので、ご協力のほどよろしくお
願い申し上げます。 

なお、運営経費の節約に努めて参りましたが、会場他諸経費の高騰により、会費を値上げいたしまし
た。ご理解とご協力をお願いいたします。 

敬具 

 

 

 



開催要領 

日時：２０２３（令和５）年５月２０日（土） １３：３０より 

会費：一般 9,000円 学生 3,000円 

会場：八仙閣本店 
福岡市博多区博多駅東２丁目７－２７ TEL 092-411-8000 

  

 

 

 

 

 

 

 

■申し込み方法： 

① FAX またはメールによるお申込み 
  入金方法：事前銀行振込み・当日現金払 
「参加申込書」ご記入の上、FAXまたはメールにてお送りください。 

  ＦＡＸ ： 092-612-6775 
  メール ： entry@fukuokaseikyokai.com 

② オンラインでのお申込み 
  入金方法：事前銀行振込み・当日現金払・オンライン決済 
下記サイトをご確認の上、お申し込みください。 
  お申込みサイト：https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023/entry/ 

 
■お問合せ先 

福岡誠鏡会総会事務局 
メール：fukuoka.seikyokai@gmail.com 
ＴＥＬ：090-2851-0085（平良） 
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023 / 

スマホでのお申し込みはこちら 

mailto:entry@fukuokaseikyokai.com
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023/entry/
mailto:fukuoka.seikyokai@gmail.com
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023%20/

	第32回福岡誠鏡会総会・懇親会 ご案内

